tegen uitgifte van nieuwe aandelen. 

Het kapitaal bedraagt bijgevolg op het ogenblik van de opstelling van dit jaarverslag 

driehonderdnegenentwintig miljoen zesenzestig duizend honderd vierennegentig euro zesenvijftig 

eurocent (329.066.194,56 euro)], vertegenwoordigd door tweeëndertig miljoen honderd en elf 

duizend achthonderd zevenentwintig (32.111.827) aandelen zonder aanduiding van nominale waarde 

met een fractiewaarde van één tweeendertig miljoen honderd en elf duizend achthonderd 

zevenentwintigste (1/32.111.827ste) van het kapitaal. 

7. Inkoop van eigen aandelen 

De Buitengewone Algemene Vergadering van 16 juni 2009 verleende aan de Raad van Bestuur van de 

Vennootschap de bijkomende machtiging om gedurende een periode van vijf jaar te rekenen vanaf 16